平成２９年１１月２８日
各  位

  会 社 名  株式会社クレスコ
  代表者名 代表取締役 社長執行役員  根元  浩幸
     （コード番号：4674東証一部）

問合せ先
取締役  常務執行役員
グループ事業推進本部長

菅原 千尋

   （TEL 03-5769-8011）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成２９年１１月２７日付にて、三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社から連絡があり、主要株主の異動を
確認いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動する株主の概要
（1） 名称 浦崎 雅博

（2） 所在地 神奈川県横浜市港南区

２．異動が生じた経緯

 当社の主要株主である浦崎 雅博氏は、三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社と株式処分信託契約を締結
し、当該契約に基づく株式を売却したことにより、当社の主要株主に異動が生じております。

３. 異動前後における当該主要株主の所有する議決権の数・所有株式数、総株主の議決権の数に
対する割合

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の数に
対する割合（注１）

大株主順位
（注２）

異 動 前
（平成 29 年 9 月 30 日現在）

11,818個
（1,181,832株） 11.03％ 第 2 位

異 動 後 10,706個
（1,070,632株） 9.99％ 第 2 位

注１：異動前及び異動後の総株主等の議決権に対する割合の計算においては、当社が平成 29 年 11 月 7 日に提出し

た第 30 期第２四半期報告書に記載された平成 29 年 9 月 30 日現在の総株主の議決権の数を分母として計算

しております。なお、平成 29 年 11 月 27 日現在において発行済株式総数は変更ありません。

・平成 29 年 9 月 30 日現在の発行済株式総数 12,000,000 株
・議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数株 1,293,000 株
・総株主の議決権の数 107,070 個

注２：大株主の順位は、平成 29 年 9 月 30 日現在の株主名簿を基準として、当社が推定して計算したものです。

４.異動確認日  平成２９年１１月２７日

５.今後の見通し

異動による当社連結業績予想に与える影響はありません。今後、公表すべき事項が生じた場合には、
速やかにお知らせいたします。

以 上